
 

1 

 

OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA  

Nalješkovićeva 4,   

10000 ZAGREB, Tel. 01/6158-302 

E-pošta : ured@os-mdrzica-zg.skole.hr 

 

 

KLASA: 112-02/23-01/11 

URBROJ: 251-205-23-03 

U Zagrebu 21. 6. 2023. 

 

Na temelju članka 11., čl. 12., 13., 14., 15. 16., 17. i 18. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Osnovnoj školi Marina Držića, a vezano uz raspisani natječaja (KLASA: 112-

02/23-02/9 URBROJ: 251-205-23-1. od 7. lipnja 2023.) za zasnivanje radnog odnosa na radnom 

mjestu učitelj/ica hrvatskoga jezika na neodređeno, nepuno radno vrijeme, 24 sata tjedno, 1 

izvršitelj/ica, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata donosi: 

 

 

 

ODLUKU O OBLIKU VREDNOVANJA, 

VREMENU I MJESTU ODRŽAVANJA, PODRUČJU I VREMENU TRAJANJA 

VREDNOVANJA 

 

Sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Marina 

Držića pozivaju se kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, a čije su prijave 

pravodobne i potpune na razgovor (intervju) s Povjerenstvom. 

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje znanja, sposobnosti i vještine, interese i 

motivaciju kandidata za rad u školi. 

 

Razgovor će se održati u utorak, 27. lipnja 2023. u OŠ Marina Držića prema sljedećem 

rasporedu: 

 

 

 
IME I PREZIME KANDIDATA 

(abecednim redom) 
TERMINI 

1.  Marčniko, Vanessa 11:30 

2.  Smailagić, Igor 11:45 

 

 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 
 

mailto:ured@os-mdrzica-zg.skole.hr

